Cuius rei quidē ad litterā facilis  
intellectus. quia patet illū ideo  
hoc egisse. nec alū niantib; sibi ad-  
uersariis. Aduersū se uideretur  
iaculam iniſtrare. dū quererent.  
illū sacerdotib; suis. debitū hono-  
rē ac reuerentiā n̄ deferre.  
p̄sertim cū leproſorū curatio a sacer-  
dotib; eccl̄e discernenda; Si uero  
sp̄italis in hoc intelligentiā req̄-  
rit. constat quia illud sacerdotū  
iudeorū. typus erat sacerdotū  
regalis et xp̄iani. qđ nunc p̄ d̄i  
grām in eccl̄a manet. quo etiā  
emundam et consecram om̄ia ad  
ueri sacerdotis membra p̄tinentes;  
Lepra uero. quatuor habet diffe-  
rentias significationū; designat  
enī infidelitatē paganorū. p̄fidiam  
iudeorū. errorē hereticorū. et  
maculas grauiū peccatorū; ab hac  
tam multa pl̄cilepra quicūq; xpi-  
ari desiderat. necesse ē eccl̄ia  
ad eam. sacerdotes req̄rat. ut peccorū  
ministeriū qui ualeat maculas  
peccatorū; hinc eqđ saulus de celo  
quidē ad d̄o inferuit. et tam ad ana-  
niā p̄ ipsū regenerandus destinat;  
hinc etiā corneliū angelus p̄ se met  
ipsū exhortat. quita etiā petrū  
accert. recipit; quo ueniente  
et uerbū dī cornelio et domui eius  
et amicis adnunciante. cecidit  
sp̄s sc̄s sup̄ eos quia audiebant uerbū;  
Itam petrus destitit quineos bap-  
tis. mo p̄funderet. quos sp̄s sc̄o nouerat  
consecratos; multiplex enī misc̄tia

di hanc p̄lati eccl̄e sacerdotib; con-  
tulit potestatem. ut et c̄ficientib; pe-  
nitentię sanctionē darent. et eadē  
salubri satisfactione purgatos. ad  
unā reconciliationis admitterent;  
Sic diuine uoluntatis p̄sidis ordinatis.  
ut indulgentiā di n̄ nisi supplicationib;  
sacerdotū queat optineri; **E**t  
factū ē dū irent. mundatis; bene-  
dñs uidens fidē istoz. misit eos ad sa-  
cerdotes. et ante quā ad illos ueni-  
rent reddidit eis pristinā sanitatē.  
ne illi uidelicet suo iudicio sed potius  
grā saluatoris crederent eos esse sa-  
natos; **U**nus autē ex illis. et cetera;  
Unus iste qui ceteris ingratis abeuntib;  
solus rediit saluatori grā agens.  
unus eccl̄e deuotā dō humilitatē  
significat. que uere dō cotidie grates  
exsoluit. quia re p̄suis p̄sūptionis sup-  
cogitationib; infirmitatē suam  
humilit̄ aspicit. de bonis que agit  
nihil sibi tribuit. sed omnia diuina  
clem̄tia p̄cedere c̄fitec̄. lura autē  
in faciem caderē dicit. qđ p̄pe elec-  
toꝝ est. In faciem enim cadit. quide-  
malis que p̄petrat et ubescit. C̄tra  
de persecutorib; dñi dicit. quia abier-  
et cecider̄ retro sū; Et de amatore  
mundi sub metaphora ascensoris equi-  
p̄ iacob dicit. ut cadat ascensor eius  
retro; rep̄bi enim retro cadunt. quia  
dū mala p̄tita modo ante int̄ oculos  
ducere negligunt. post modū retro  
hoc ē ad supplicia et̄na q̄ p̄ uiderē no-  
luer̄. infeliciter de uolunt. **E**t hic  
erat samaritanus. id ē alienigena. sepe